
ГЛАВА 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛБ РАЙОНЫ 
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Бавлы

КАРАР

№ f #

О публичных слушаниях 
по проекту решения Совета 
Бавлинского муниципального 
района «Об исполнении бюджета 
Бавлинского муниципального 
района за 2014 год»

к

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 16 Устава муниципального образования «Бавлинский 

муниципальный район» Республики Татарстан, а также Положением о порядке 

проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета 

Бавлинского муниципального района от 27.12.2006 № 89

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета 

Бавлинского муниципального района «Об исполнении бюджета Бавлинского 

муниципального района за 2014 год» на 20 мая 2015 года в 10 часов в зале 

заседаний Совета Бавлинского муниципального района по адресу г.Бавлы, 

ул.Горюнова, д. 12.

2. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний 

назначить Финансово-бюджетную палату Бавлинского муниципального района.

3. Финансово-бюджетной палате Бавлинского муниципального района 

обеспечить:



2

- соблюдение требований законодательства, муниципальных правовых 

актов по организации и проведению публичных слушаний;

- информирование заинтересованных лиц о дате, времени и месте 

проведения публичных слушаний;

- своевременную подготовку и опубликование заключения о результатах 

публичных слушаний.

4. Предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, заявки на 

участие в публичных слушаниях с правом выступления могут вноситься по 

адресу г.Бавлы, ул.Горюнова, д.12, каб. № 13 (в рабочие дни с 9:00 до 15:00 

часов).

5. Образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению 

поступающих предложений в следующем составе:

Самонина Светлана Петровна -  руководитель Исполнительного 

комитета Бавлинского муниципального района - руководитель рабочей группы;

Мухамадиев Марат Ахметович -  руководитель Межрайонной инспекции 

Федеральной налоговой службы России № 17 по Республике Татарстан (по
А

согласованию);

Аллаев Чачарилав Омаригаджиевич -  депутат Совета Бавлинского 

муниципального района;

Свежинкина Лилия Салихяновна -  руководитель Финансово-бюджетной 

палаты Бавлинского муниципального района;

Хрисанова Лариса Сергеевна -  заместитель руководителя Финансово

бюджетной палаты Бавлинского муниципального района.

6. Опубликовать настоящее постановление, проект решения Совета 

Бавлинского муниципального района «Об исполнении бюджета Бавлинского 

муниципального района за 2014 год» на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и на официальном сайте Бавлинского 

муниципального района.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на


